
FAKTURA 6.1OOO9{5

Odberatel:

Konzervat6rium
Tolst6ho 11

81106 Bratislava
Slovensk6 republika

7,,

Dod6vate[:

GymnSzium J.Pap6nka, Vazovova BA
Vazovova 6
81107 Bratislava

17337046

2020850194

160:

o16:
16 opx:

reo:
ore:
re opn:

IBAN:
BIC CODE:

sK90 8180 0000 0070 0047 2165

SPSRSKBA

Ditum splatnosti:
Ditum daiovej
povinnosti:(dodanie
tovaru/sluiby; prijatie
platby)

Ditum vyhotovenia:

elslo zmluvy
Va5a objednivka 6.:

Dodaci Iist 6.:

00605808

20208/302

13.02.2015

30.01.2015

01 14 15

Pol. Specifik6cia
N6zov

MnoZstvo MJ Cena za MJ Rabat 2 Celkovi cena
bez DPH

Celkovd cena
s DPH

DPH

a%t

Vzmysle zmluvy o spoluprdci d 1,00
01 _1 4_1 5 Y Am za obdobie januSr
2015 refakt(rujeme sumu 300,00 €

300,00 300,00 300,00

Spolu:

Spolu s rabatom:

Rekapitu}icia DPH:

Vyhotovil: D66aJur55kov6

E-mail:

Zdklad dane

KonvennYkurz:30.1260 iSKKI

Dafi Genas dafiou

300,00

300,00
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(C) Asffi Solutions

300,00 0,00 300,00

300,00 0,00 300,00
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